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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 100 m2,

SZCZECIN, STARE MIASTO

Cena 4 000 zł

Na wynajem dla pracowników, 100-metrowe mieszkanie na poddaszu niskiego bloku z 1985 roku.
4 piętro/4 +drugi poziom ok.10m2
Na powierzchnię mieszkania składają się:
- 3 pokoje (14,18 i 21m2) z pełnymi oknami (nie połaciowymi), skosy bardzo delikatne
- oddzielna kuchnia z oknem o powierzchni 18 m2
- łazienka- 12m2
- wc- 1,5m2
- korytarz-14m2

- poza tym dodatkowo- 2 poziom po schodkach, ok.10m2

• Czynsz ok. 400 PLN.
• Ogrzewanie- miejskie, koszt ok. 500 PLN miesięcznie.
• Ciepła woda z bojlera gazowego

Wszędzie blisko, wolne od zaraz.
Zapraszam na prezentacje.

Symbol MPN20627 Symbol SWO 372028

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 4 000 PLN Cena w EURO 939 €

Cena w USD 1 053 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle STARE MIASTO

Powierzchnia całkowita 100 m2 Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK
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Rok budowy 1985 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 22592

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


